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CENA 

 2,25
 zł

Septa Floor F3 fresh citro
Septa Floor F3 fresh pomelo

Profesjonalny środek myjący do co-
dziennej pielęgnacji wszelkiego typu 
posadzek. Po umyciu tworzy kurty-
nę zapachową, która zapewnia dłu-
gotrwałe uczucie świeżości i czy-
stości. Polecany jest szczególnie do 
miejsc słabo wentylowanych takich 
jak: szatnie, łaźnie, przebieralnie. Za-
pewnia dobry efekt myjący, nie pozo-
stawia smug. Neutralny dla mytych 
powierzchni, szybkoschnący, antypo-
ślizgowy. Cena: 
– 10l – 82,00 zł, 
– 200l – 1550,00 zł

CENA 

10,00
 zł/lit

r

Septa Superfresh 1 green tea 
Septa Superfresh 2 sailor
Septa Superfresh 3 anti-tabac
Septa Superfresh 4 jasmona

Odświeżacze powietrza. Posiadają przyjemny zapach o długotrwa-
łym działaniu. Specjalna formuła neutralizuje nieprzyjemne zapachy 
zamykając je w kapsułach zapachowych, pozostawiając jednocze-
śnie uczucie świeżości i czystości. SEPTA SUPERFRESH 3 i SEPTA 
SUPERFRESH 4 zawierają dodatkowo specjalne związki skutecznie 
pochłaniające dym tytoniowy i wyziewy z klimatyzacji. Odświeżacze 
powietrza z serii Septa Superfresh należy rozpylać na powierzchnie, 
z której zapach będzie stopniowo uwalniany np. zasłona, wykładzi-
na, firana itp. Spowoduje to dużo lepszy efekt oraz zwiększoną trwa-
łość preparatu. Produkt gotowy do użycia.

Zasadowy, bezwonny, płynny preparat na bazie trzeciorzędowej 
alkiloaminy o działaniu bakteriobójczym oraz grzybobójczym (prze-
ciw grzybom drożdżopodobnym). Przeznaczony do dezynfekcji i my-
cia wodoodpornych powierzchni w zakładach przetwórstwa spo-
żywczego, warunkach domowych i przemysłowych, w zakładach 
użyteczności publicznej oraz w obszarach szpitalnych nie zwią-
zanych bezpośrednio z działalnością kliniczną. W przemyśle spo-
żywczym, mleczarskim oraz gastronomii może być stosowany do 
powierzchni mających kontakt z żywnością. Wartość pH w kon-
centracie 9,5 - 10

CENA 
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Miraclean 

Mop o wszechstronnym zastosowaniu w niskiej cenie. Czyści na su-
cho, wilgotno i mokro. Można go wykręcać ręcznie i nie trzeba go 
prać. Waży 3 razy mniej niż zwykły mop co nie jest bez znacze-
nia dla środowiska, – mniejsze zużycie surowców i zminimalizowa-
na ilość odpadów. Idealny do sprzątania w szkołach, małych skle-
pach, małej gastronomii, hotelach albo biurach. 

Mop Allways 

FSFSFSFS Nowości rynkowe Nowości rynkowe

Producent – Agapit

Producent – Agapit

CENA 

29,00
 zł/0,

75l

TM 100 DZ Skoncentrowany preparat 
dezynfekcyjno-myjący

Producent – Inter Team P.P.H

Wysokoalkaliczny efektywny środek czyszczący przeznaczony do 
mycia powierzchni w warsztatach naprawczych, halach fabrycznych 
i przemysłowych. Doskonały do mycia środków transportu ciężkie-
go: kolei, stacji metra, taboru samochodowego, maszyn przemysło-
wych. Skutecznie czyści elewacje budynków, posadzki przemysło-
we, kostkę brukową, powierzchnie ulic i mostów. Bardzo skuteczny 
przy zmywaniu brudu komunikacyjnego, tłuszczu, olejów, smarów, 
sadzy, smoły oraz innych trudno usuwalnych zabrudzeń. 
Wartość pH w koncentracie 12,5 - 13.

TM 55 Skoncentrowany 
preparat przemysłowy

Producent – Inter Team P.P.H

Firma HCS Europe  z powodzeniem wprowadziła na polski rynek 
maszynę sprzątającą Hefter Cleantech FS 112S.  

– Maszynę Hefter Cleantech FS 112S po raz pierwszy w Polsce 
pokazaliśmy w czerwcu na Targach ISSA INTERCLEAN w Warsza-
wie. Dzięki zastosowaniu w niej niespotykanych dotychczas na na-
szym rynku rozwiązań, spotkała się ona z dużym uznaniem wśród 
specjalistów z branży. Uznali ją za najnowocześniejszą, najbardziej 
funkcjonalną i ekonomiczną spośród wszystkich dostępnych na ryn-
ku. Obecnie do zdania specjalistów zaczynają przychylać się rów-
nież użytkownicy. Przejawia się to dynamicznie rosnącymi wynikami 
sprzedażowymi. Możemy śmiało stwierdzić, że debiut nowoczesnej 
maszyny Hefter na polskim rynku okazał się sukcesem – twierdzi Bo-
gusław Chomicz Dyrektor Handlowy HCS Polska. Hefter Cleantech 
FS 112S łączy w sobie kilka innowacyjnych systemów, zapewniają-
cych użytkownikowi, nieznane dotąd korzyści.

System TURNADO® umożliwia głowicy szorująco-zbierającej ob-
racać się o 200O w każdą stronę podczas postoju lub w trakcie jaz-
dy, co pozwala efektywnie sprzątać nawet w tzw. ślepych zaułkach. 
System zapewnia również minimalny promień skrętu, co jest szcze-
gólnie ważne w zatłoczonych miejscach.

System VARIOTECH® daje nam możliwość samoczynnej 
regulację szerokości pracy i dopasowanie maszyny do sprzątanego 

pomieszczenia. Oznacza to, że jedną maszyną można efektyw-
nie sprzątać najpierw wąskie korytarze, a potem duże powierzch-
nie używając pełnej rozpiętości szczotek (szerokość pracy od 76cm 
do 112 cm).

System QUICKCHANGE®  czyli system szybkiej wymiany bate-
rii pozwala nam na maksymalne wykorzystanie maszyny, dzięki jej 
ciągłej pracy.

więcej : www.hcseurope.pl 
www.hefter-cleantech.de 

Udany debiut 
Hefter Cleantech FS 112S

Gąbka do specjalnych zastosowań:
– usuwa uciążliwe zabrudzenia po wodoodpornych markerach, 

pisakach, długopisach itp.
– bardzo przydatna w biurach, szkołach, kreślarniach,
– nie wymaga stosowania środków chemicznych,
– przed użyciem zamoczyć,
– na delikatnych, polerowanych powierzchniach przed użyciem 

przetestować w niewidzialnym miejscu.

Producent – Vileda ProfessionalProducent – Vermop Salmon Polska Sp. z o.o.


